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Okumayı boş zaman etkinliği değil, 

hayat biçimi haline getirmek için farklı 

etkinliklerle öğrencilerine hizmet veren 

Özel Gençlik İlköğretim Okulu 

öğrencilerini Eğitimci Yazar Ufuk Tufan 

ile buluşturdu. 

Okulda uygulanan okuma çalışmalarıyla 

okulda okuma kültürünün oluşması için 

önemli adımlar atan Gençlik 

İlkokulu/Ortaokulu, öğrencilerini 

yazarlarla buluşturarak onların 

farkındalıklarının artmasını ve onların 

da üretme isteklerini harekete 

geçirmeyi hedefliyor. Bu hedef 

doğrultusunda birçok etkinlik 

düzenleyen Gençlik İlkokulu/Ortaokulu, 

Türkçe Zümresinin organizesiyle 

öğrencilerini, Eğitimci Yazar Ufuk Tufan 

ile imza ve söyleşi programında 

buluşturdu. Öğrenciler tarafından 

ilgiyle takip edilen söyleşi, “ Hedef 

Belirlemek, Okumak ve Yazar Olmak” 

konuları ele alındı. Söyleşinin soru 

cevap bölümünde öğrenciler merak 

ettiklerini sorma fırsatı buldu. Renkli 

görüntülere sahne olan program 

yazarın kitaplarını imzalamasının 

ardından sona erdi. 

Program sonunda Ufuk Tufan’a 

teşekkür eden Okul Müdür Yardımcısı 

Nurettin KABAK, öğrencilerin ufkunu 

açacak onlara örnek olacak bu tür 

etkinliklerin devam edeceğini belirterek 

organizeyi tertip eden ve emeği geçen 

herkese teşekkür etti. 

Bir Kitap Bir Yazar

 



 

 

  

5-A Sınıfı Sınıf Rehber Öğretmeni Doğan Yılmaz, 

öğrenci velileri ve öğrencilerle birlikte 28 Ekim 2016 

Cuma günü keyifli bir akşam yemeğinde bir araya 

geldi. Velilerin kaynaşması ve öğrencilerin eğlenceli 

vakit geçirmesi, Okul aile iletişiminin önemli 

olduğunu bir kez daha gösterdi. 
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5-A Sınıfı Tanışma Yemeğinde 
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Özel Gençlik İlkokulu/Ortaokulu 

Değerler Eğitimi Komisyonunun 

geçmiş yıllarda da düzenlediği 

“Namazda Buluşuyoruz”  etkinliği 

devam ediyor. 

Bu yılki ilk programda, Özel Gençlik 

İlk ve Ortaokulu öğretmenleri, 

velileri ve öğrencileri Yatsı 

Namazında okul mescidinde bir 

araya geldi. 

Programda Özel Gençlik İlk ve 

Ortaokulu zemin katında 15 

Temmuz Şehitleri anısına 

düzenlenen 15 Temmuz Milli İrade 

Sokağı’nın açılışı da gerçekleştirildi. 

Öğrencilerine sahip oldukları değeri 

koruma ve öğrencilerde farkındalık 

oluşturma adına yapılan bu çalışma 

velilerden büyük beğeni topladı. 

Her ay yapılmaya çalışılan ve Gençlik 

İlkokulu ve Ortaokulunda 

düzenlenen programa, tüm Gençlik 

paydaşları bir araya geldi. Yatsı 

namazının kılınmasıyla başlayan 

program, Konya Merkez 

Vaizlerinden Salih Doğan’ın sohbeti 

ile devam etti. 

Birlik olmanın önemi ve gerekliliği 

konusunu ele alan Doğan, birlik ve 

beraberliğe en çok ihtiyaç 

duyduğumuz bu dönemde 

birliğimize kast eden şer odaklarına 

fırsat verilmemesi, Müslümanların 

bağlarının kuvvetlendirerek sinsi 

yapılanmalara müsaade etmemeleri 

gerektiğini ifade etti. 

Sohbetin ardından söz alan Özel 

Gençlik Namazda Buluştu 

 

Sohbetin ardından söz alan Özel 

Gençlik İlkokulu Müdürü Barış 

Çağlayan Çakır, öğrencilerin sayısal 

ve sözel becerilerinin gelişmesinin 

yanı sıra sosyal faaliyetlere 

katılması, sağlıklı yaşam bilincinin 

oluşması için çeşitli etkinlikler 

düzenlediklerini belirterek, “Bu 

etkinliklere velilerimizi de dâhil 

ettik. Ayda 1 kez olmak üzere güneş 

doğmadan okulumuzda 

buluşuyoruz. Aynı ortak 

hassasiyetler üzerinden okul ve aile 

ile ortak bir değer oluşturmaya 

çalışıyoruz diyerek programa destek 

veren tüm paydaşlara teşekkür etti. 

Program aşure ikramı ile sona erdi.  
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29 Ekimde de Bir’inci 

 
Özel Gençlik İlk ve 

Ortaokulunda,  29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı tüm 

öğretmenler ve öğrencilerin 

katılımıyla hazırlanan programla 

kutlandı Cumhuriyetin 93. 

Yıldönümü etkinlikleri kapsamında 

hazırlanan program, Beyaz 

Salonda devam etti. 

Günün anlam ve önemini belirten 

konuşmaların ardından okul 

koromuzun söylediği şarkılar ve 

marşlar, öğrencilerin okuduğu 

şiirler ile devam etti. 

Cumhuriyetimizin 93. Yılı 

Kutlamaları kapsamında Konya İl 

Milli Eğitim Müdürlüğünün 

düzenlediği, Konya genelindeki 

okulların katılımıyla 

 

gerçekleştirilen resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmalarında resim 

dalında Özel Gençlik İlköğretim 

Okulu 7/B sınıfı öğrencisi 

Muhammed Akif 

Kaya  “Cumhuriyetin Renkleri 

Kardeşliğe Gider” düşüncesinden 

hareketle yaptığı resimle birinci 

oldu. 

Konu ile ilgili görüşlerini ifade 

eden Özel Gençlik İlkokulu / 

Ortaokulu Müdürü Barış Çağlayan 

ÇAKIR: “Her öğrencimizi 

yetenekleri doğrultusunda kendini 

ifade edebileceği bir sosyal 

aktiviteye yönlendiriyor, onların 

geleceğe umutla bakan mutlu ve 

başarılı bireyler olması istiyoruz.” 

diyerek başarı kazanan 

Muhammed Akif Kaya’yı, 

öğretmenini ve ailesini tebrik etti.  
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Seçim Coşkusu 

 
“Hayata İlk Adım” sloganıyla 

gerçekleştirdiği sosyal faaliyetler ve 

etkinliklerle öğrencilerini hayata 

hazırlayan Gençlik İlkokulu/Ortaokulu, 

şimdi de demokrasi sınavıyla öğrencilere 

farklı bir tecrübe yaşattı. Okul başkanlığı 

seçimi için yapılan çalışmalar gerçek 

seçimleri aratmadı. 

“Gençlik Başkanını Arıyor” sloganıyla 

yapılan seçimden bir hafta önce başlayan 

seçim çalışmaları; öğrencilerin 

adaylıklarını açıklaması, kendilerini 

tanıtarak arkadaşlarından oy istemesi ve 

yapılan propaganda çalışmaları ile devam 

etti. Çeşitli pankartların hazırlandığı Seçim 

çalışmaları birbirinden renkli görüntülere 

sahne oldu. 

Tüm öğrencilerin oy hakkını kullandığı 

seçime ilgi yüksekti. Oyların sayılmasıyla 

ardından 520 oyun 473’ü geçerli 47’si ise 

geçersiz sayıldı. Seçimler sonucunda 4/A 

sınıfı öğrencilerinden A.Yiğit GÜNDÜZ 

Okul Başkan Yardımcılığına, 6/B sınıfında 

Ege Utkan GÖK de en fazla oyu alarak Okul 

Başkanlığına seçildi. 

Seçim sonuçları tüm öğrencilere Özel 

Gençlik İlk ve Ortaokulu Beyaz Salonda 

duyuruldu. Yeni Okul Başkanı Ege Utkan 

GÖK, yaptığı teşekkür konuşmasında 

kendisine oy veren, vermeyen bütün 

arkadaşlara teşekkür ederek üstlenmiş 

olduğu sorumluluğu başarıyla yerine 

getireceğine dair söz verdi. 

Okul Müdürü Barış Çağlayan ÇAKIR, 

amaçlarının demokrasi anlayışının 

öğrenciler tarafından benimsenmesi 

olduğunu söyleyerek, seçim sürecinde 

yapılan çalışmaların öğretmenler ve 

öğrenciler tarafından ciddiyetle takip 

edildiğini belirterek yapılan seçim 

çalışmaları için emeği geçen öğretmen ve 

öğrencilere teşekkür etti. 
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Ekolojik Tur 

 Özel Gençlik İlkokulu ve Ortaokulu Eko 

Tim öğrencileri; Okul Müdürü Barış 

Çağlayan Çakır ve Müdür yardımcısı 

Nurettin Kabak ile Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Parkındaki biyolojik çeşitliliğin 

tanıtılması amacıyla; Ekolojik Tur 

Etkinliği ’ne katıldı. Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Parkındaki biyolojik çeşitlilik 

(100’den fazla ağaç, ağaççık ve çalı 

grubu), drama ve eğitici oyunlarla 

tanıtıldı. Doğa, çevre ve biyolojik 

çeşitlilik konularında eğitim de alan 

Eko-Tim öğrencileri keyifli anlar yaşadı. 

Etkinlik kapsamında; meclis 

bahçesindeki ağaçlar, ağaççık ve çalı 

türleri, anavatanları, tohumları, 

yetiştirme koşulları, insan yaşamındaki 

etkileri, mitolojik öyküleri, Anadolu 

Kültüründeki yeri vb. konulara yer 

verildi. Program çeşitli drama ve doğa 

oyunları ile desteklendi. Öğrenciler 

doğada topladıkları yaprak, kozalak, 

kuru dal, tohum vb. malzemelerle kendi 

tasarımlarını yaptılar. 

TBMM Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Başkanlığı bünyesinde başlatılan 

eğitimin yürütücülüğünü yapan ve 

uygulayan Güller Koç ekolojik 

tur rehberi olarak “Eko Tim” 

öğrencilerine yol gösterdi. 
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Eko Okul Etkinlikleri 

 

Öğrencilere çevre bilinci, çevre yönetimi 

ve sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek 

amacıyla uygulanan Eko-Okullar Projesi 

kapsamında sınıflarda öğretmenlerimiz 

tarafından bilgilendirmeler yapıldı. 

Bilgilendirmenin ardından 

öğrencilerimizden kendilerine özgü “Eko 

İlke” oluşturmaları istendi. 

Öğrencilerimizden gelen ilkeler Eko-Okul 

sokağında sergilendi. 
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KEP’te Bireysel Destek 

 
Öğrencilerimizden kazanım eksiği olan, 

okuma ve yazma becerisi yavaş olan 

öğrenciler ile KEP birimi sınıf 

öğretmenlerimiz İsmail Tekin, Fatma 

Nur Yaşar ve Sümeyye Küçük birebir 

çalışmalar yapmaktadır. Bu çalışmalara 

ek olarak 1, 2, 3 ve 4. Sınıf 

öğrencilerimiz ile rehberlik servisi ve 

sınıf öğretmenleri istişare ederek grup 

etütleri yapılmaktadır. Ortaokul 

öğrencileri ile de KEP birimi kazanım 

tamamlama çalışmaları yapmaktadır. 

Bu çalışmalar TEOG hazırlıklarında 

bireysel çalışmalara ihtiyaç duyan 

öğrencilere de avantaj sağlıyor. Sınıfta 

toplu olarak dinlediği ama yeterli 

kazanımı elde edemeyen öğrenciler 

aynı konuyu bir de Kep branş 

hocalarından dinleyip pekiştiriyorlar. 

Bu çalışmalar öğrencilerde gözle 

görülür değişiklikler sağlıyor ve yapılan 

deneme sınavı sonuçlarında da ortaya 

çıkıyor. 
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Kuklalarla İngilizce 

 
1. ve 2.sınıflarımız zevkli bir şekilde 

kuklalarla ve afişlerimizle İngilizce 

öğrenmeye devam ediyor. 



 

 

  
10 Kasım Programı 
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Özel Gençlik İlkokulu 4. Sınıf öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu 10 Kasım Atatürk’ü Anma 

programı öğrenci ve öğretmenler tarafından 

büyük beğeni aldı. 

Gençlik ilkokulu ve ortaokulu öğrencilerinin 

‘’şehitlerimize ant’’ konulu gösterisi bir ilk 

olarak izlemeye değerdi. 

Slayt, video, şiir, koro ve ant içme 

etkinliklerinin yer aldığı tören gününde ve 

saatinde gerçekleştirildi. 
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Kur’an’a Geçenler 
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Kantinde Meyve ve Taze sıkılmış 

Meyve Suyu Satışları Başladı 

 Çocukların gelişiminde; vitamin, 

kalsiyum ve mineraller büyük 

önem taşır. Uzmanlar çocukların 

sağlıklı olması için en az beş öğün 

sebze ve meyve tüketmeleri 

gerektiğinin altını çiziyor. 

Çocukların sağlıklı beslenmesi, 

fiziksel gelişimleri açısından 

önemlidir. Yeterli ve düzenli bir 

beslenme programı bebekler ve 

okul çağındaki çocukların sağlıklı 

büyümesi için kritik önem taşıyor. 

Çocukların; vitamin ve kalsiyum 

açısından zengin gıdalar 

tüketmeleri de çok önemli. Bu 

bağlamda Özel Gençlik İlkokulu-

Ortaokulu “Beslenme Dostu Okul 

Projesi “kapsamında yürütülen 

“Kantinde Meyve ve Taze Sıkılmış 

Meyve Suyu Satışı “haftanın her 

günü devam ediyor. Öğrenciler de 

kantinde yapılan taze meyve ve 

taze sıkılmış meyve suyu 

satışından oldukça memnun 

görünüyor. 
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Birinci Sınıflara Göz Taraması 

 
Özel Gençlik 1. Sınıf öğrencilerine Konya Göz 

Hastanesinde Opr. Dr. Halil İbrahim Yener Bey 

gözetiminde Sinellan Göz Testi uygulanmıştır. 

Koruyucu-Önleyici Rehberlik çalışmalarımızdan 

olan göz tarama çalışmalarıyla: görme kusuru, 

ya da göz hastalığı olan öğrencilerimiz, doktor 

kontrolünde önceden  tespit edilip öğrenci 

velisiyle irtibata geçilerek  erken tıbbi önlemler 

alınması amaçlanmaktadır. 

Önleyici Rehberlik kapsamında 

çalışmalarımızın başarıya ulaşmasında  uzman 

yardımlarını bizden esirgemeyen Opr. Dr. Halil 

İbrahim YENER beye, 1. Sınıf öğretmenlerine 

ve Özel Gençliğin idarecilerine Rehberlik 

Servisi olarak  teşekkür ederiz. 
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5/C Kahvaltıda Buluştu 

 5-C Sınıfı Sınıf Rehber Öğretmeni 

Kübra Çakırtaş, Okul Müdürümüz Barış 

Çağlayan Çakır ve Müdür Yardımcımız 

Nurettin Kabak, öğrenci velileri ve 

öğrencilerle birlikte 13 Kasım 2016 

Pazar günü keyifli bir sabah 

kahvaltısında bir araya geldi. Velilerin 

kaynaşması ve öğrencilerin eğlenceli 

vakit geçirmesi, okul-aile iletişiminin 

önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. 



 

  15 

Gençlik Ortaokulu 6.sınıf öğrencileri 

Sosyal Bilgiler dersinin “Yeryüzünde 

Yaşam”  ünitesini daha iyi anlamak ve 

geçmişten günümüze yerleşmelerde 

nasıl farklılıkların yaşandığını 

kavramak için Konya’nın Çumra 

ilçesindeki tarih mirası olan 

Çatalhöyük’e her sene olduğu gibi bu 

sene de bir gezi düzenledi. 

Tarihini, yaşadığı coğrafyayı ve içinde 

bulunduğu çağı anlama ve 

kavramanın öneminin farkında olan 

Gençlik Öğrencileri yapılan bu 

geziden son derece mutluluk 

duyduklarını ifade ettiler. 

Unesco’nun “Kültür Mirası”  olarak 

kabul edip korumaya almış olduğu 

Çatalhöyük, öğrencileri  dokuz bin yıl 

geriye götürdü. Örnek incelemeler 

yoluyla tarih öncesindeki ilk 

yerleşmelerden günümüze, 

yerleşmeyi etkileyen faktörler 

hakkında çıkarımlarda bulunan 

öğrenciler  “Medeniyetlerin beşiği” 

olan Anadolu’da özellikle de Konya 

merkez ilçelerimizden birinde böyle 

bir kültür mirasına sahiplik ediyor 

oluşumuzu 

heyecanla  karşılayıp  anlamlı bir 

geziyi daha geride bıraktılar. 

Her sene 6.sınıf öğrencilerine örnek 

incelemeler yoluyla Tarih Bilinci 

oluşturmaya çalışan Sosyal Bilgiler 

Zümresi, şimdiki 5.Sınıf öğrencilerinin 

Çatalhöyük için heyecanla 6.sınıf 

olmayı beklediklerini belirterek 

programda emeği gecen Okul 

İdaresine, Öğretmenlere ve Sanat 

Tarihi Uzmanı Ahmet ŞEN Bey’e 

katılım ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ettiler. 

Gençlik Çatalhöyük’te 
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“Özel Gençlik İlkokulu-Ortaokulu 

Beslenme Dostu Okul Projesi” 

kapsamında hazırlanan “Diyabet 

ve Beslenme” konulu sunum ve 

video gösterimi yapıldı. Fen 

Bilimleri Öğretmeni İsmail Yılmaz 

tarafından öğrenciler 

bilgilendirildi. “Diyabet; tüm 

dünyada olduğu gibi ülkemizde 

de görülme sıklığı hızla artan 

önemli bir sağlık problemi. Son 

yapılan araştırmalara göre; 

ülkemizde diyabetik hastalar tüm 

nüfusun yüzde 13.5’ini 

oluşturuyor. Henüz diyabet tanısı 

almamış, ancak bozulmuş glikoz 

toleransı olan ve diyabete aday 

kabul edilen kişilerle birlikte bu 

oran yüzde 33 gibi yüksek bir 

rakama çıkıyor. Yani, Türkiye 

nüfusunun onda birinden fazlası 

şu anda diyabetik, onda ikisi de 

birkaç yıl içinde diyabet tanısıyla 

karşılaşacak. Kontrol altına 

alınamayan diyabet damarların 

yapısını bozmakta olup bunun 

sonucunda; kalp hastalıkları, 

böbrek yetmezliği, kalıcı görme 

kaybı başta olmak üzere tüm 

organlarda komplikasyonlar 

ortaya çıkabiliyor.  

 

 Bu kadar ciddi bir sağlık sorunu 

olan diyabet, sağlıklı beslenme 

alışkanlığı, medikal tedavi ve 

düzenli egzersizden oluşan bir 

yaşam şekliyle takip edildiğinde 

bu komplikasyonlar 

önlenebiliyor. Ancak erken tanı 

ve tedavi için öncelikle diyabetin 

belirtilerini tanımak ve 

zamanında hekime başvurmak 

önemlidir.” diyen İsmail Yılmaz 

beslenme ve diyabet arasındaki 

ilişkinin öneminin altını çizdi. 

Diyabet Semineri 

 

“Beslenme Dostu Okul” 
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2. Sınıflar Kermesi 

 
Özel Gençlik İlkokulu Okul Aile Birliği 

17.11.2016’da ikinci kermesini düzenledi. 

İkinci sınıf velilerimizin hazırladığı kermes 

öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle karşılandı. 
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8. sınıf öğrencilerimize, TEOG sınavı hazırlık çalışamlarında 2 ay süren yoğun bir sürecin 

birinci aşamasında sona yaklaşıldı. TEOG sınavına bir kaç gün kala tüm derslerden sınav 

kazanımlarını tamamlamaya yönelik çalışmalar yapıldı. Okulumuz Beyaz Salon’da 

gerçekleşen programda TEOG 1 kazanımları tekrar edilerek, öğrencilerimizin 

karşılaşabilecekleri tarzlarda sorular çözüldü, son tiyolar verildi. Okul Müdür Yardımcısı 

Nurettin KABAK, 8. Sınıflarda derse giren tüm öğretmenlerimize şimdiye kadar yaptıkları 

yoğun çalışmalardan dolayı teşekkür etti. Öğrencilerimize girecekleri sınavda başarılar 

diledi. 

TEOG Çalışmalarında Son Viraj 
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‘Gençliğin Diliyle Mevlana ‘ adlı 

şarkı sözü yazma yarışması 

yapıldı. Öğrencilerimiz hem 

Mevlana Hazretlerini daha 

yakından tanıdılar hem de 

hakkında şarkı sözü yazacak 

kadar donanım elde ettiler. 

Öğrencilerimiz şarkı sözü 

yazabilmek için yoğun bir 

araştırma yapıp Mevlana 

Müzesine aileleriyle birlikte 

ziyarette bulundular. Özel Gençlik 

Ortaokulu öğrencileri sadece 

yüzeysel bir araştırmayla değil 

bizzat işin içinde olarak bu 

çalışmayı gerçekleştirdiler. 

Gençliğin Diliyle Mevlana 

 



 

 

  

21 

İsmail Tekin 

Bize kısaca kendinizden bahseder misiniz? 

1982 yılı Uşak doğumluyum. İlk, orta, lise 

öğrenimimi Uşak’ta tamamladım. 2005 yılında 

Gaziantep Üniversitesi İlköğretim Sınıf Öğretmenliği 

Bölümünden mezun oldum. Aynı sene meslek 

hayatına adım attım. O sene bir köy okulunda sınıf 

öğretmenliği, arkasından yine Uşak’ta rehabilitasyon 

merkezinde özel eğitim öğretmenliği görevinde 

bulundum. 2010 yılında evlenerek Konya’ya 

yerleştim. 2015 yılına kadar yine özel bir 

rehabilitasyon merkezinde özel eğitim öğretmenliğine 

devam ettim. 2015 yılı itibariyle Özel Gençlik 

İlkokulu’nda Sınıf Öğretmeni olarak görevime devam 

etmekteyim. Burada geçen sene ”Bir Orman 

Hikâyesi” adlı yazıp yönettiğim bir tiyatro oyunu 

sergiledik. Bunun yanı sıra proje sınıfıyla beraber iki 

proje gecesi gerçekleştirdik. (Üçüncü proje gecemiz 

için çalışmalar devam etmektedir.) KEP birimindeki 

arkadaşların da katkılarıyla Betül Dinçler ve Abdullah 

Hızır ile “Genç Zekâ Dünyası “ adlı 2, 3, 4. Sınıflara 

yönelik etkinlik kitapları hazırladık ve yayınladık. 

Ayrıca kitap yer alan çizimler de şahsıma aittir. (Şuan 

bu kitaplar okulumuzda KEP derslerinde okutulmakta 

olup dışarıda da satışa sunulmuştur.) İki senedir aktif 

olarak Zekâ Oyunları sosyal etkinlik dersleri de 

vermekteyim.  

 
Eğitim ve öğretimde ulaşmak istediğiniz hedefleriniz nelerdir? 

Eğitim-öğretim alanında farkını ortaya koyan Özel Gençlik Eğitim Kurumları’nın öncelikli 

hedefi: Birey olarak vatanına ve milletine bağlı, öz değerlerine sahip çıkan ve terakki yolunda bir 

elinde bilimi diğer elinde bu öz dinamikleri taşıyan hayırlı insanlar yetiştirmektir. Bu doğrultuda 

benimde ilk amacım bu hedefi gerçekleştirmektir.  

Bunun yanı sıra dersine girdiğim öğrencilerimin klasik öğrenme tarzının dışına çıkıp, 

zamana ayak uydurarak bilim ve teknolojinin getirmiş olduğu yenilikleri göz önünde tutup 

yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlamaktır.  

Okuma konusunun sadece okur-yazar olarak kalmasını önlemek, kitap okumanın ihtiyaç 

piramidinin öncelikli ihtiyaçlar kategorisine yükseltmek, okuma alışkanlığı kazandırmak ve 

ilerleyen zamanlarda okuma oranının olması gereken derecesine yükselmesini sağlamak da 

hedeflerimin arasındadır. 
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Öğretmen – Veli iletişiminin 

eğitim anlayışınızdaki yeri 

nedir? 

Öğretmen, veli ve okul; 

sacayakları gibidir. Birinden birinin 

eksik olması demek öğrenciyi 

istenilen, olması gereken düzeye 

çıkarmanın zorlaşması anlamına 

gelir. Üçünün ortak çalışmaları ve 

iletişimleri sonucunda verim 

alınacağını düşünüyorum. Evet, 

öğretmen-veli arasındaki iletişim, 

hem öğrenciyi takip etme hem 

öğrencinin istenilen başarıya 

ulaşmasına katkı sağlaması 

açısından önemi yüksek 

yöntemlerden biri olduğuna 

inanıyorum. Bu bağlamda, 

telefonla ya da yüz yüze belli 

zamanlarda veli ile görüşmeler ve 

istişareler yapmak çocuklarımız 

için bilhassa geleceklerinin iyi 

olması bakımından son derece 

gereklidir ve önemlidir. 

 

Okulumuzun bize sunduğu imkânlar, velilerimizin 

desteği ve bizim de çalışmalara yeteri kadar 

sarılmamız öğrencilerimizin hem şimdi hem 

gelecekteki hayatlarına büyük katkılar sağlayacağı 

aşikârdır. Onların hayırlı birer evlat olmalarını canı 

gönülden istiyorsak, okul ve öğretmen ile iletişimi 

sürekli taze tutmamızda büyük faydalar olacağı 

kanaatindeyim. 
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Miniklerin Aşı Heyecanı 

 
22.11.2016 günü 1. Sınıflar aşı olma heyecanı ile güne 

başladı. Çocuklar biraz endişe yaşadılar. Ancak aşı 

olduktan sonra aşı korkusunu yendiler. Çocuklarımıza 

sağlıklı ömürler diliyoruz. 
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“Hayata İlk Adım” sloganıyla 

öğrencilerini hayata hazırlayan 

Özel Gençlik İlkokulu ve 

Ortaokulu, Teog Sınavına girecek 

8. Sınıf öğrencilerine yönelik 

çalışmalarını sürdürüyor. Sınava 

girecek öğrencilere yönelik 

“TEOG Moral Buluşması” adlı 

program düzenledi. 

Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik 

Servisinin organizesiyle 

gerçekleşen programda 

öğrenciler streslerini atarken 

hem de sınav konuları hakkında 

genel tekrar yapma fırsatı 

buldular. İlk olarak Okul Aile 

Birliğinin düzenlediği kahvaltıyla 

başlayan programa 8. sınıf 

öğrencilerinin yanı sıra Özel 

Enderun Liseleri Müdürü Said 

Turgut, Özel Gençlik Temel Lisesi 

Müdürü Enes İlhan Post, idareci 

ve öğretmenler katıldı. 

Kahvaltı sonrasında Beyaz 

Salonda devam eden programda 

Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik 

Servisi sorumlusu Mevlüt Uğur, 

öğrencilere sınavla ilgili önemli 

hatırlatmalarda bulunurken 

sınavda başarıyı artıran en büyük 

etkenlerden birinin de güven 

olduğunu ifade etti. “Güven Artı 

5 Net” sloganıyla öğrencilere 

kendilerine güvenmeleri 

noktasında telkinlerde bulunan 

Uğur, sınav ile ilgili gereken 

çalışmaların yapıldığını bu 

konuda öğrencilerin 

heyecanlarını kontrol etmeleri 

gerektiğini, ifade ederek 

Gençlik TEOG’a Hazır 
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konuda öğrencilerin 

heyecanlarını kontrol etmeleri 

gerektiğini, ifade ederek 

öğrencilere kaygı eter gibidir azı 

ayıltır, çoğu bayıltır, dedi. 

Programın devamında sınav dersi 

öğretmenleri sınavla ilgili son 

tekrarlar, ince ayrıntılar, soru 

gelebilecek yerler ve öğrencilerin 

hata yapabileceği noktalar 

hususunda bilgiler verdi. Oldukça 

verimli geçen programda 

öğrenciler hem stres atma hem 

de bilgilerini gözden geçirme 

fırsatı buldu. 

Konu ile ilgili konuşmasında 

sınava girecek öğrencilere 

başarılar dileyen Okul Müdür 

Yardımcısı Nurettin Kabak, 

yapılan bu çalışmalarla 

öğrencilerin başarılı olacağına 

inandığını söyleyerek programın 

hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür etti. 

Son olarak hep birlikte yapılan 

TEOG duası, “Yerim Seni TEOG” 

etkinliği ve çevre gezisiyle 

program sona erdi. 
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Özel Gençlik İlkokulu-Ortaokulu’nda 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

coşkulu, mutlu ve duygulu bir 

program ile kutlandı. Okul -Aile 

Birliğimizin, öğretmenlerimiz için 

hazırlamış olduğu kahvaltıda çok hoş 

ve samimi anlar yaşandı. 3.sınıf 

öğrenci ve öğretmenlerimizin 

hazırladığı programımız beyaz 

salonda iki kez tekrarlandı. 

Programda öğretmenlerimiz için 

hazırlanan video duygu dolu anlar 

yaşattı. Okul -Aile Birliğimize 

gösterdikleri nazik davranışlarından 

dolayı teşekkür ediyoruz. 

Öğretmenler Günü 

Kutlaması 



 

 

  6. Sınıflar Bilim Merkezinde 
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Bilgiye ulaşma yeteneklerinin ve 

bilime karşı tutumlarının gelişmesi 

amacıyla Özel Gençlik Ortaokulu 

6.sınıf öğrencileri Konya Bilim 

Merkezi’ni ziyaret ettiler. 25 Kasım 

2016 Cuma günü okul servisleri ile 

Konya Bilim Merkezine ulaşan 

öğrenciler, Bilim Merkezi görevlileri 

rehberliğinde “Vücudumuz” 

sergisiyle gezilerine başladılar. Üç 

ana temada toplam 31 adet sergi 

düzeneğine sahip olan vücudumuz 

sergisinden sonra “Evrenimiz” 

sergisiyle yolculuğuna devam eden 

öğrencilerimiz Planetaryumda 

büyüleyici uzay yolcuğuna çıktılar. 

Öğrenciler  “Bilimin Sultanları” 

sergisinde matematiksel işlemler 

yaparak matematiğin geçmişini 

öğrendikten sonra okulumuz Fen 

Bilimleri öğretmenleri: İsmail Yılmaz, 

Kadriye Topcu ve Havvanur Çalış 

nezaretinde bilim merkezi gezisini 

tamamladılar. Bilime ulaşmanın 

hazzıyla okulumuza geri dönüş 

yaptılar. 
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18 Kasım Cuma günü veli ile veliler 

arası iletişimi güçlendirmek amacıyla 

3-C sınıfı velileri, öğrencileri ve sınıf 

öğretmeninin katılımıyla Havzan 

Etliekmek salonunda bir akşam 

yemeği programı düzenlendi. 

programa yoğun katılım sağlayan 

velilerimiz hem yeni gelen 

velilerimiz ile tanışmış olup hem de 

aralarındaki bağı güçlendirmiş 

oldular. 3-C sınıf öğretmeni olarak 

bu programı organize edilmesinde 

büyük emeği olan sınıf annemiz 

Ayşegül KANTAR’a ve Leman 

ALAGÖZ’e çok teşekkür ediyorum. 

3 C Sınıfı Akşam Yemeğinde  

Bir Araya Geldi 
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2-13 Kasım 2016 tarihlerinde 

Konya‘da yapılan ‘’Atatürk Kupası 

Poomse İl Birinciliği’’ yarışmalarına 

katılan Okulumuz 5.sınıf öğrencimiz 

Aişe Betül Yalçın,  Minik Kızlar Yeşil –

Mavi Kemer Kategorisinde Konya 

2.ciliği kazanmıştır. Öğrencimizi 

tebrik eder başarılarının devamını 

dileriz. 

Aişe Betül Yalçın’ın Başarısı 
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26 Kasım 2016 cumartesi günü 6. Ve 

7. Sınıflar tüm şube velilerine 

öğrencimizin mevcut başarı 

durumunu değerlendirmek ve 

artırmak amacıyla düzenlenen veli 

toplantısı başarılı şekilde 

gerçekleştirilmiştir. Katılım olarak 

güzel ve görüşme olarak verimli 

geçmiştir. Velilerimiz 

öğrencilerimizin akademik ve sosyal 

başarı durumları hakkında bilgi 

edinmişlerdir. Velilerimiz 

programdan memnun olarak 

ayrıldılar. Öğretmenlerimizle birebir 

görüşmeler sınıf ortamında yapıldı. 

1.Dönem Veli Toplantımız 



 

 

  



 

 

 

 

 Aralık Ayı 

Ekinlik Takvimi 

01Aralık 2016 Perşembe 

4. Sınıflar Deneme Sınavı 

Saat: 09.00 

Bilsem Veli Bilgilendirme Semineri 

Saat:10.00 

 

10 Aralık 2016 Cumartesi 

Hayvanat Bahçesi Gezisi (3. Sınıflar) 

 

15 Aralık 2016 Perşembe 

Kermes (3. Sınıflar) 

 

17 Aralık 2016  Cumartesi 

Mevlana Programı 

Mevlana Beste Yarışması 

 

19 Aralık 2016 Pazartesi 

Ortaokul Deneme Sınavı 

Saat:09.00 

 

 

 

 

 

 

23 Aralık 2016 Cuma 

Oyunlarla Din Eğitimi 

Zirvesi(Ortaokul) 

8 Ayda 8 Etkinlik Röportaj (7. 

Sınıflar) 

Televizyon Gezisi (1.Sınıflar) 

 

29 Aralık 2016 Perşembe 

Cups Song (Müzik Zümresi) 

Saat:09.00 

 

30 Aralık 2016 Cuma 

Dönemde Bir Film Etkinliği (İlkokul-

Ortaokul) 

İtfaiye Gezisi (İlkokul) 

 

31 Aralık Cumartesi 

Genç English Test 2 (Ortaokul) 

Saat:13.30 

 

 

 

 

 


